
FICHA TÉCNICA DEL PRODUCTO

Abrazadera SAP
TKL

Material: Metal

Características: Accesorios para asegurar tuberías eléctricas de forma vertical
u horizontal en cualquier tipo de superficie.

Características

Dónde usarlo: Fijador para tuberías.

Tipo: Abrazadera

Color: Plateado

Observaciones: Hecho de metal con acero, resistente ante la intemperie y corrosión
agresiva

Advertencia de uso: Asegurar el fijado a fin de evitar el desprendimiento de la tubería.

Recomendaciones de uso: Usar tornillos y tarugos para una mejor fijación.

Modelo: 1 oreja

www.acsa.com.pe Comunicate.Acsa Acsa Corp info@acsa.com.pe

MODELO CÓDIGO

29814

29812

29816

29815

29817

29813

1 oreja

1”

1/2”

1½”

1¼”

2”

3/4”

29820

29818

29822

29821

29823

29824

29819

29825

2 orejas

1”

1/2”

1½”

1¼”

2”

3”

3/4”

4”

PULGADA


