



## FICHA TÉCNICA DEL PRODUCTO Características

## Abrazadera SAP TKL





Material:	Metal	
Características:	Accesorios para asegurar tuberías eléctricas de forma vertical u horizontal en cualquier tipo de superficie.	
Dónde usarlo:	Fijador para tuberías.	
Tipo:	Abrazadera	
Color:	Plateado	
Observaciones:	Hecho de metal con acero, resistente ante la intemperie y corrosió agresiva	
Advertencia de uso:	Asegurar el fijado a fin de evitar el desprendimiento de la tubería.	
Recomendaciones de uso:	Usar tornillos y tarugos para una mejor fijación.	
Modelo:	1 oreja	

MODELO	CÓDIGO	PULGADA
1 oreja	29814	1"
	29812	1/2"
	29816	1½"
	29815	11/4"
	29817	2"
	29813	3/4"
2 orejas	29820	1"
	29818	1/2"
	29822	1½"
	29821	11/4"
	29823	2"
	29824	3"
	29819	3/4"
	29825	4"

